Lloji i proçedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës: "Rehabilitimi i rrugës së aksesit për tek kullat e ekuilibrit në HEC Koman". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76473-10-22-2020  

5. Fondi limit: 116,749,590.47 (Njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e nëntëmijë 

e pesëqind e nëntëdhjetë pike dyzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (katër) 

muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data    24/11/2020 ora 09:00, në KESH sh.a.